裝

訂

線

中國文化大學 函

地址：台北市士林區華岡路 55 號
承辦單位：共同科目與通識教育中心
承辦人：游婷光
聯絡方式：02-28610511#18506

受文者：各公私立大學院校

發文日期：中華民國 114年 10 月 2 日
發文字號：（114）通字 024 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：活動海報

主旨：本中心舉辦教師跨域教學增能工作坊，請公告並轉知教師踴躍參

加。

說明：

一、 為協助教師獲得通識教學與跨領域教學課程設計知能，特辦理 3

場「教師跨域教學增能工作坊」，邀請校內外專家學依課程設計理

念、教學策略、學習成效評估以及各領域教學實踐經驗等項目，

與教師進行教學經驗與建議交流分享，提供充足的教學資源支持

與共享。

二、 規劃場次如下：

1. 場次（一）：

日期：114 年 10 月 7 日（週二）13：00 至 14：00。

主題：以 USR 翻轉大學的課程與教學。

分享人：楊智穎教授

（國立屏東大學/教育學系）。

地點：google meet 線上會議。

報名網址：https://reurl.cc/GN24WZ。

會議連結於 10/3 日寄送。

2. 場次（二）：

日期：114 年 10 月 14 日（週二）13：00 至 14：00。

主題：跨領域學習成效評估的相關內容。

https://reurl.cc/GN24WZ

裝

訂

線

分享人：李文基副教授

(淡江大學/外交與國際關係學系)

地點：google meet 線上會議。

報名網址：https://reurl.cc/GN24WZ 。

會議連結於 10/9 寄送。

3. 場次（三）：

日期：114 年 10 月 21 日（週二）13：00 至 14：00。

主題：看得見與看不見的跨域學習成效：挑戰與反思。

分享人：侯雅雯副教授

（文化大學/教育與學習科技學系）。

地點：google meet 線上會議。

報名網址：https://reurl.cc/GN24WZ。

會議連結於 10/17 日寄送。

三、 全程參與者與填寫問卷者核發「電子教師研習時數」1小時。未

全程參與者，恕無法提供。

正本：各公私立大學院校

副本：中國文化大學共同科目與通識教育中心

共同科目與通識教育中心                         敬啟

https://reurl.cc/GN24WZ
https://reurl.cc/GN24WZ